
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 323

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  48   Del  16-06-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: INTEGRAZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA PER RITIRO MONETA

DAI DISTRIBUTORI DI ACQUA MICROFILTRATA

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 16-06-021

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 48 del 16-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



                                               IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE

Premesso che  con propria Determinazione n. 15 ( Reg. Gen. 72 )  del 16/02/2021  è
stato assunto formale impegno di spesa a favore della ditta VEDETTA 2 MODIALPOL
per il ritiro delle monete delle casette di acqua microfiltrata presenti sul territorio
comunale;

Ravvisata la necessità di integrare  l'impegno   n. 98  assunto sul cap. 524 Art. 1 del
bilancio 2021;

Verificata la Regolarità contributiva della ditta VIVA BRICO srl come da Durc online
prot. INPS_26513929  valido fino al 09/10/2021;

 Visti:
- il D.Lgs. 267/2000;
- il D.Lgs. 446/1997;
- il D.L. 70/2011 convertito il L. 106/2011;
- la L. 214/2011;
- la legge 44/2012;
                                                                   DETERMINA

    Di reintegrare  l' impegno   n. 98 assunto sul cap. 524 Art. 1  del bilancio 2021 , a
favore della ditta VEDETTA 2 MONDIALPOL ,  con un somma di Euro 400,00.

C.I.G.   ZDF30B3E78

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 16-06-021

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 48 del 16-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità-
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva-
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 48 del 16-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


